2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ
РЕШЕНИЕ

26 марта 2015 года № 01-03-26

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 18 декабря 2014 года № 01-03-132 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о расходах» и решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 18 декабря 2014 года № 01-03-133 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона города Москвы  от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
[bookmark: Par0]1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 18 декабря 2014 года № 01-03-132 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о расходах» и решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 18 декабря 2014 года № 01-03-133 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное Бородину Л.Л.

Заместитель Председателя
Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное                                                             Л.Л. Бородина